DATA
14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

16/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

17/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

20/12/2021

22/12/2021

ORARIO

20.15.00

20.30.00

20.30.00

20.00.00

21.00.00

20.30.00

21.00.00

20.00.00

20.45.00

18.00.00

21.30.00

20.00.00

20.30.00

18.00.00

21.00.00

17.00.00

SOCIETA
SSDARL CEDRATESE CALCIO 1985

USD BRENO

FERALPISALO

GRUPPO SPORTIVO MONTESOLARO
SSD CITTA DI VIGEVANO SRL

U.S. CREMONESE

A.S.D. LACANTERA

G.S.D. PAVONIANA GYMNASIUM
A.C. MONZA

ENOTRIA 1908

ASD ACCADEMIA CALCIO VITTUONE
SSD BAGGIO SECONDO

ASD UNION CALCIO BASSO PAVESE
ACD GAMBOLO

AC LEON

A.S.D. CALCIO BRUSAPORTO

LUOGO
VIAMONTE SANTO N.34 GALLARATE-VA-

AUDITORIUM MAZZOLI PZZA TASSARA 3, BRENO
ONLINE

VIAMUSELLE 1- MONTESOLARO DI CARIMATE

C.S. ANTONA/CAVALLINO - CORSO TOGLIATTI -
VIGEVANO

ONLINE

VIA PORTO RIVALTA SUL MINCIO (MN)

ONLINE

ONLINE

C.S. Enotria 1908 - Via Carlo Cazzaniga 26 - Milano
ONLINE

MILANO - VIA OLIVIERI 11

VIA GRADI (C/O SALA MUSEO CONTADINO) - S.CRISTINA
E BISSONE

TROMELLO, VIA GAMBOLO

BIBLIOTECA DI VIMERCATE - PIAZZA UNITA' D'ITALIA 2 -
VIMERCATE

VIA BELVEDERE,1 - BRUSAPORTO

TEMA
LA NUTRIZIONE DEL GIOVANE CALCIATORE

IL REGOLAMENTO...DETTAGLI PER INTENDITORI
L'AUTOSTIMA NEL BAMBINO

ASCOLTO

LA COMUNICAZIONE DALLA PANCHINA
L'AUTOARBITRAGGIO: INDICAZIONI E LINEE GUIDA

COME ORGANIZZARE LA PAUSA INVERNALE

INFOTUNI E NUTRIZIONE DELL'ATLETAAL GIORNO D'OGGI
GK SGS: IMPARARE DIVERTENDOSI

ATU PER TU CON AIA. ASPETTI REGOLAMENTI DEL GIOCO DEL CALCIO

DIFFERENZE DI METODO E REGOLAMENTO TRA PREAGONISTICAE
AGONISTICA

AUTOARBITRAGGIO

LA GESTIONE DELLE RELAZIONI NELLA SOCIETA SPORTIVA
REGOLARMENTO: ANALISI DI SITUAZIONI DI GIOCO

IL CALCIO NEL SETTORE GIOVANILE

BENEFICI ATTIVITA SPORTIVA

RELATORI
GIACOMO GNATA

MARCO CECCON (ASSISTENTE ARBITRALE SERIE
B)

STAFF FERALPISALO

D.SSAELISA PEDRETTI PEDAGOGISTA

DOTTORESSA MARIANNA CORDONE, PSICOLOGA
DELLO SPORT

GIORGIO BERTASI (COLLABORATORE PROVINCIALE
CREMONA SGS)

RICCARDO BAGGIO
DOTT. MASSINEO

RIGHI LUCA - RESPONSABILE ALLENATORI
PORTIERIAC MONZA

SEZ. AIA DI MILANO
ALESSANDRO AMATO E VITO ANCONA

INDELICATO VINCENZO

DOTT. SILVIO DI MICCO - PSICOLOGO DELLE SPORT
E MENTAL COACH

MARCO DELPERO
MATTEO PARMA - UEFAB

MADASCHI SEBASTIANO

DESTINATARI
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI,
SOCIETA' AFFILIATE

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, FAMIGLIE

MAIL

info@cedratese1985.it
segreteria@usbreno.com
fabio.piantoni@feralpisalo.it
gs@montesolaro.it
cittadivigevano@gmail.com
paolo.mondini@uscremonese.it
asdlacantera@virgilio.it
vitalemattia@gmail.com
massimo.alagona@acmonza.com
enotria@enotria.it

ittuor

INDELICATOV@LIBERO.IT
unioncalciobassopavese@gmail.com
marco.delpero@alice.it
lorenzo.forneris@acleon.it

info@calciobrusaporto.com



